
  

  
INFORMACIÓN DEL AÑO FORMULARIO No 
    

  
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

2|0[(31/1 SC.NEC.164436.2011.1                     

  

  
  

  

  

    
  

  

  

RAZÓN SOCIAL O DENOMINACION RUC EXPEDIENTE 

11 7] ef 21 21 3f «j sf sf 1] oj of +] 1] el sf «f 3f el 

TRANSPORTE PESADO AL INSTANTE TRANSDIMAB S.A 

- No. ACCIONES/ VALOR POR ACCIÓN/ 
CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO PARTICIPACIONES PARTICIPACIÓN 

1000.00 e 100.00 10.00           
  

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

1705326146 

0201597531 

0914203146 

0201817277 

0101515823 

0200956902 

1703884260 

1000846889 

Nombres 

ESTRADA SANTIAGO RUBEN 

VILLACIS ROMEL GUALBERTO 

VILLACIS WILLIAM PATRICIO 

ESTRADA FRANKLIN EDUARDO 

BARBECHO LLIVISACA LUIS HUMBERTO 

DAVILA PUCHA DAVID LEONEL 

FLORES BLETRAN CARLOS IVAN 

VACA VILLACIS LUIS ENRI 

Nacionalidad 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

Acciones o Aportaciones 

VALOR TOTAL 

30.00 

50.00 

820.00 

10.00 

50.00 

10.00 

20.00 

10.00 

  

1000.00   
NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones. 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario. 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el 

presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en el “REGLAMENTO QUE 

ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS 
SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

LEGAL 

Pa 

4 

  

Fecha de presentación física: 

Wi LLI AM G 

0 4 2 0 3 141 

Nombre: 

No. de 

Documento de 

Identificación 

FIRMA DEL SER 

9 1 6     
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