	B	SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS
--	---	----------------------------------

INFORMACIÓN DEL AÑO					
					l
	۱.	_	ا ا		l
	_Z	0	_1 ∣	[ 1 ]	ı

FORMULARIO No	
SC.NEC.164436.2011	.1

## FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA					
RAZÓN SOCIAL O DENOMINACION	RUC	EXPEDIENTE			
	1 7 9 2 2 3 4 4	4 1 0 0 1 1 6 4 4 3 6			
TRANSPORTE PESADO AL INSTANTE TRANSDIMAB S.A					
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO	No. ACCIONES/ VALOR POR ACCIÓN/ PARTICIPACIONES PARTICIPACIÓN			
1000.00		100.00 10.00			

## **B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS**

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL (USD)
1705326146	AGUIAR ESTRADA SANTIAGO RUBEN	ECUADOR	30.00
0201597531	AGUILAR VILLACIS ROMEL GUALBERTO	ECUADOR	50.00
0914203146	AGUILAR VILLACIS WILLIAM PATRICIO	ECUADOR	820.00
0201817277	ALBAN ESTRADA FRANKLIN EDUARDO	ECUADOR	10.00
0101515823	BARBECHO LLIVISACA LUIS HUMBERTO	ECUADOR	50.00
0200956902	DAVILA PUCHA DAVID LEONEL	ECUADOR	10.00
1703884260	FLORES BLETRAN CARLOS IVAN	ECUADOR	20.00
1000846889	VACA VILLACIS LUIS ENRIQUE	ECUADOR	10.00
	·		,
		TOTAL	1000.00

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones.

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario.

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en el "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

Fecha de presentación física:		
	Nombre: No. de Documento de Identificación	FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL WI LLI AM G U I L A R : 0 9 1 4 2 0 3 1 4 6
VA-01.2.1.1-F3 Nómina de socios of Accidente COMPA	NíAS	Rev.: abril/2012
1 2 JUN. 2012		
1 2 JUN. 2012 OPERADOR QUITO	08	